
Smlouva o dílo - /W' OvW
uzavřená dle § 536 a násl. Obchodního zákoníku

Oprava povrchu účelové komunikace- vozovky v ulici Michalova
v MČ Brno-Líšeň 2025

Smluvní strany
OBJEDNATEL:
se sídlem:
zastoupené:
bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
1. místostarostou MČ Skotalem
KB Brno-město, č.ú.
44 99 27 85
CZ 44 99 27 85

Adresa pro korespondenci a zasílání faktur: Městská část Brno-Líšeň, .
Ve věcech plnění smlouvy je za objednatele oprávněn jednat Ivan Kůs

ZHOTOVITEL:

se sídlem
zastupuje

bankovní spojení
IČO
DIČ
Registrace OR/ŽO:

SWIETELSKY stavební s.r.o.,
závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno
Jahodová 60, 620 00 Brno
Ing. Mirko Zeman, na základě pověření
Ing. Michal Flá
ČSOB, a.s., ě.
480 35 599
CZ 480 35 599
u KS v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Obě smluvní strany se souhlasným projevem vůle dohodly na následujícím obsahu smlouvy.

I. Předmět plnění

Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující práce :

Předmět zakázky je oprava živičného povrchu účelové komunikace - vozovky, která je
pokračováním ulice Michalova směrem do Líšeňské rokle v Brně-Líšni.
Komunikace - vozovka v délce 200,00 m, šířce 5,00 m bude opravena v rozsahu 1000 m2
asfaltobetonovým krytem včetně odvodňovacího žlabu vedle komunikace dle výkazu výměr,
který je nedílnou součástí této smlouvy.

II. Doba plnění

Práce budou provedeny do 31.07.2025.

III. Cena díla a platební podmínky

l.Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran na částku cena 894 200,- Kč bez DPH.
Cena celkem včetně 21 % DPH je 1 081 982,- Kč.



2. Cena bude zhotoviteli uhrazena po ukončení a předání prací na základě faktury vystavené
zhotovitelem. Splatnost faktury činí 15 dnů po jejím doručení objednateli.
3. Zhotovitel se zavazuje, že předané dílo bude v souladu s podmínkami této smlouvy.

IV. Sankce

1 .V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen uhradit smluvní
pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury sjednávají strany úrok z prodlení ve výši
0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V. Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
Účinnosti nabývá dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb.
o registru smluv. Tuto povinnost zajistí objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu smlouvy.
3. Zhotovitel není oprávněn převést bez písemného souhlasu objednatele svá práva a závazky
vyplývající z této smlouvy na třetí osobu.
4. Rozsah prací může být změněn pouze písemnou formou dodatku s datem a podpisy obou stran.
5. Smlouva o dílo je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z toho tři vyhotovení obdrží objednatel
a jedno vyhotovení zhotovitel.
6. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouvaje projevem jejich svobodné a vážné
vůle, což stvrzují svými podpisy.
7. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.
8. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit smlouvu o dílo s vybraným zájemcem, a to ve
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších
předpisů a zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. V souladu se zákonem o registru smluv
budou zveřejňovány smlouvy od 50 000,-Kč bez DPH.
9. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2,
písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
10. Tato smlouvaje uzavírána v souladu s Metodikou zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu, schválenou RMČ Brno-Líšeň dne 26.8.2020.



Položkový soupis prací a dodávek
3: 1132/2024 Mč Líšeň Michalova

0: SO 101 Komunikace

1 Komunikace

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 109 400,00
11 Frézování živičného krytu se zametením, likvidace v reni zhotovitele soubor 1,00000 45 000,00 í 45 000,00|

v místě napojení na stávající stav

sanace trhlin 75m2 tl 5cm

2|113202111 Vytrhání stávajících příkopových žlabů m 200,00000 181.00! 36 200,00)

3 i 122257203 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do

100 m3

m3 15,00000 650.00i 9 750,00

rýha pro žlaby

200*0,5*0,15 15,00000

41162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 15,00000 395.00! 5 925,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Odkopávky: 15 15,00000

51162701109ROO Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes
10 000 m z horniny 1 až 4

m3 150,00000 15,00!
!

2 250,00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla

10*15 150,00000

6| 171201101R00 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 15,00000 55,00. 825,00

7I181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 100,00000 30,00: 3 000,00

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

200*0,5 100,00000

8J199000002ROO Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 15,00000 430,00 6 450,00

15,00000 15,00000

Díl: 5 Komunikace 538 350,00
9(565131211.RT2 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, II.5 cm, m2 225,00000 366,001 82 350,00

sanace 75m2

vyrovnávka 150m2

celkem

75,00000

150,00000

225,00000
~Í0| zameteni m2 1 000,00000 16.00 i 16 000,00

11 i 573231125R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1 000,00000 25.00 j 25 000,00

12 577132111.RT2 Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 5 cm m2 | 1 000,00000 415.00! 415 000,00

Komunikace

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 155 400,00
13 935112111 Osazení pnkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm m I 200,00000 411,00) 82 200,00

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

14|59227054 Žlabovka příkopová betonová m j 200,00000 366,001 73 200,00

Dii: 99 Staveništní přesun hmot 39 050,00
15 997013511 Odvoz sutí a vybouraných hmot z včetně likvidace t I 40,00000 745.001 29 800,00

| betonové žlaby včetně lože

16 998223011R00 Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu l i 25,00000 370,001 9 250,00

Díl: 99 Vedlejší náklady 52 000,00
17 vytyčení Inženýrských sítí soubor 1,00000 12 000,001 12 000,00

18 Bezpečnostní opatření na staveništi soubor; 1,00000 20 000,00 i 20 000,00

19 DIO soubor) 1,00000 20 000,00' 20 000,00

Celkem bez DPH 894 200,00


